
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Administrativo Nº 745/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI

Data de Publicação: 27/05/2024 09:06:16

LOTE 1

Descrição: TANQUE DISTRIBUIDOR A VACUO GALVANIZADO - LINHA DV, TANQUE DE AÇO CARBONO 
GALVANIZADO A FOGO INTERNO E EXTERNO, CHASSI COM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA DO 
CHASSI EM JATO DE GRANALHA E PINTURA A PO COM TEXTURA EM PU, RODADO TANDEM, TAMPA DE 
INSPEÇAO SUPERIOR, RESERVATORIO PURGADOR, MANGUEIRA TRANSPARENTE INDICADORA DE NIVEL, 
VALVULA DE SEGURANÇA SUPERIOR PARA SUCÇAO DE VACUO EM INOX, VALVULA LATERAL FRONTAL 
PARA CARREGAMENTO COM ENGATE RAPIDO, VALVULA TRASEIRA ACIONADA POR CILINDRO HIDRAULICO, 
MANGOTE DE 4 POLEGADAS DE DIAMETRO POR 6 METROS DE COMPRIMENTO, LEQUE ESPALHADOR, 
OPICIONAL: FREIO HIDRAULICO ACIONADO PELO COMANDO DO TRATOR ENTRADA DE 06 POLEGADAS, 
BOMBA A VACUO DE 370 MM, OPCOE

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA benpar / tanque 6500 litros 130.000,00

FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS 
AGRICOLAS LTDA

BENPAR / DV 6500 84.990,00

DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA algor / dal5500 85.000,00

DAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI BENPAR / DV 5500, RT16,5 COM PNEUS NOVOS 85.000,00

IKIGAI COMERCIO LTDA PHORCE / PHORCE 85.000,00

COLONHESI & COLONHESI LTDA PHORCE / DV-6500 85.000,00

FRANCIS RICARDO ATUATI EIRELI IPACOL / DLV 6.0 85.000,00

MICHEL CACADOR Proprio / proprio 85.000,00

DUTRA & DUTRA COMERCIO DE PEÇAS E 
IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA

BENPAR / DV 6500-7 85.000,00

Val. Ref.: 85.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/06/2024 16:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bbb0641cb8e444da73758000cea650c.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/06/2024 16:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddacbbb61a62408d90d945ca31bbead7.zip

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 07/06/2024 16:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/596a59cd716c4be89a8e7236a6767f69.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 07/06/2024 16:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9340c93ac9e34d4f94a69b755c7ddf6e.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 07/06/2024 16:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5889baeec1d477c8933bcae96af514d.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 07/06/2024 16:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/41dbbc2941ba4814965d725b10dc2368.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 07/06/2024 16:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/96205b1d2d944efc8ecf845cd49c8455.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/06/2024 16:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ae86fdce6fb4461b039f7a97ebf8d6f.pdf

FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/06/2024 10:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5d9a57b5a6e4b629d1e9910275dfef4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/06/2024 10:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/92c8df04135e4d2bb364a1803bc86caf.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 12/06/2024 10:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8d4a25f5b0e4966a5d5cd24000b586a.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 12/06/2024 10:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/227052a061a2432e99be1f0087b7146f.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 12/06/2024 10:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/76ab79cade41414e965794a9bbda0f24.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 12/06/2024 10:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6256f9dddd74fb9b67be9dfc9e61863.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 12/06/2024 10:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/23894b70e1bf45b49021314dcaa1e141.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/06/2024 10:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e42129d3f2004785864bbfd79dbee02c.pdf

DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

2 de 6

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad88838c04d8425980a67343ae4e66ea.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b0cbe4adfbc40bfa48afde042735aed.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 13/06/2024 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a2c719e1f6f4ff7b543bf4b338bcb01.zip

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 13/06/2024 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2dbfd3770cb4c4d868a5d33f386fcaa.zip

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 13/06/2024 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8353b44bc69445e8a53dd3309da4e5de.zip

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 13/06/2024 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/be377190f7b94354921acaaa231ae702.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 13/06/2024 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b872d8f48e444bc94bbe55b65f7c457.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e402e80b65db45c288be7274a4ccc7d4.zip

DAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 13:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d05b3e0e32224e408e14c4d9c484f02b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 13:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d31d05358a7c4fd383655b9bfce01745.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 13/06/2024 13:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65e09575164646528cbc4f2171978bb7.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 13/06/2024 13:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb12769dcf514c2d82721047bf1d4c27.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 13/06/2024 13:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/202bbd0f9e43473c88f401782d2a6a9c.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 13/06/2024 13:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cd0d16abd4946ba94fc22082c2c3f72.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 13/06/2024 13:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b75792d0185e4be1a0b840df6dbcbf9c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 13:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e43f537e1714228a42cf6a350abe9f5.pdf

IKIGAI COMERCIO LTDA

3 de 6

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 15:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d643a2ec1d7a4ae8962a2dfb97859e3c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 15:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5059bbb097b4e4ca16111cd1157f7dd.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 13/06/2024 15:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e55d00eecb40424b90749e10efacab2a.rar

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 13/06/2024 15:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2906f05d7cb4f6b8d73b94afd686244.rar

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 13/06/2024 15:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad31d3dd59594689b198df4b7ed1debb.rar

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 13/06/2024 15:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/231501ee3d194b028be0929e797bb2b8.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 13/06/2024 15:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/654dfe45ef3b43ba8e9767c5ac1f4c04.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 15:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/02f3a8e6bbd849b1a3bcd5bbe91866ea.pdf

COLONHESI & COLONHESI LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 16:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/032e7a8a190a48b188511feaa749ced0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 16:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4493aa3ee954dfab4e8ee394f37f24e.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 13/06/2024 16:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/72ccccf265944a698db5822b8c33ee62.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 13/06/2024 16:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ca7043ac20749708e88be7f860e9fc0.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 13/06/2024 16:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b76a5ef859b42138ac69d130d7497da.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 13/06/2024 16:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/761f29efc5b949cda2147d5f4c0a955c.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 13/06/2024 16:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f8ee6d4797e40f18108bbb4ecdb9eb3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 16:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/56ff89092c6a4fd5abbf2fc317d9a46a.pdf

FRANCIS RICARDO ATUATI EIRELI

4 de 6

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 17:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ebb8015b2cb440086c06ea4c777dac0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 17:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/884290934e8f40219dac1e14d623e6e2.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 13/06/2024 17:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/afe26ac146f443f398de471e2f7b1c20.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 13/06/2024 17:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/396d8d1f83994d82a8c816c770d71c3e.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 13/06/2024 17:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/07c4af555bc441969c1c912fdc7efc2c.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 13/06/2024 17:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/01a4635ae4d64252a70074a215214ca0.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 13/06/2024 17:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5901d0080c2c4083bd74da3fcc87922f.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 17:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8f5cccabf4645eca3f047cd3b2ef64f.pdf

BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ace8929247f4412a97b6de587a93337b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/76f126c2fe814537a89ce8a4c3e861ae.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 13/06/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/56d1d068ea8742dca753aa81cfe44757.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 13/06/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7003509567a4c0db21379aae876de95.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 13/06/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/76e6ebd8c8a149c5ae891da63928fd0a.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 13/06/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03837bb64d3242029e422ecc8fa40b77.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 13/06/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/106114212b9f4258933d0013dc9cbb55.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a80de6ab76d743888b5e4f91b8a4cab0.pdf

MICHEL CACADOR

5 de 6

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 22:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ae3af7811cd4cc5a24b05553c0c714e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 22:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/567caa68b7f2402e9c9788a68d5d9fa8.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 13/06/2024 22:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03da0b855f824a25ace88dd23e79c3d2.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 13/06/2024 22:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca4801c8f0e545a28be879ed1bbbde29.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 13/06/2024 22:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b5daffdfe264b5d9359cd384facfd6f.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 13/06/2024 22:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/12e511873b774da6a0b0b288826690e8.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 13/06/2024 22:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c098c0d98494414891e1dacf671167d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 22:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa3b51583cfc4dfdbaf59f25b4019f27.pdf

DUTRA & DUTRA COMERCIO DE PEÇAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC


